
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb z 31.10.2022 
 

Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková organizace 

Sídlo: Koniklecová 442/1, 634 00 Brno, IČ: 70887047 

V zastoupení ředitelkou Ing. Ivou Záhorovou 
dále jen "klient"  

Mgr. Petr Pospíchal 
Mikuláškovo nám. 576/15 
Brno 62500 
IČ: 74382535 

dále jen „poskytovatel“ 

I.  Předmět dodatku 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny a rozsahu kapacity úložiště (hostingu) o 10 GB. 

1.2 Poskytovatel se zavazuje upozornit klienta v případě vyčerpání tohoto úložiště z 80 %.  

II.  Cena 

2.1 Smluvní strany si sjednávají navýšení hostingového úložiště o další kapacitu – 10 GB za cenu 
400 Kč/měs. Toto navýšení nabývá platnosti od 1.1.2024 a klient je povinen uhradit fakturu za období 
6 měsíců, která bude vystavena nejpozději do 14 dní od účinnosti dodatku se splatností 21 dní. 
Následná faktura za rok 2024 již bude vystavena dle již platných podmínek smlouvy o poskytování 
služeb.   

III.  Závěrečné ustanovení 

3.1 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění smlouvy. 

3.2 Tento dodatek je uzavřen ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. 

3.3 Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy: 

 

Brno,  dle data el. podpisu          Brno, dle data el. podpisu 

 

………………………………                                                    …………………………………. 

Ing. Iva Záhorová          Mgr. Petr Pospíchal 


	Mgr. Petr Pospíchal

		2023-11-10T17:17:35+0100
	Petr Pospíchal


		2023-11-13T08:55:46+0100
	Ing. Iva Záhorová




